
                                                                                              

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA KUKËS 

 

Nr.______Prot.                                 Kukës, me ___.___.2016 

       
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
        [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

         

Për: „Ouen“ – Sh.p.k.  

Adresa:Kukes Malzi Shemri ,Lagjja Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukes Km2, Zona Kadastrale Nr.3335 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”  
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje mjetesh per nevoja te Bashkise Kukes] 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 12.12.2016] [Nr.49] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. „Adi Company Sh.p.k                                                                                 L31811002T 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                            numri i NIPT-it    

 Vlera:4,190,000leke pa Tvsh                                        (katermilion e njeqind e nentedhjete mije) 

         (me numra dhe fjalë) 

2.“AE GRUP  Sh.p.k                                                                                       L42230012O                                                                                  
Emri i plotë i shoqërisë                                                                           numri i NIPT-it    

Vlera:4,420,000 leke pa Tvsh                                    (katermilion e katerqind e njezet mije)                                                                                       

             (me numra dhe fjalë) 

3.Leka 2007 Sh.p.k                                                                                     K77929501L        

 Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it   

Vlera:4,290,000 leke pa Tvsh                                   (katermilion e dyqind e nentedhjete mije)                                                                                

          (me numra dhe fjalë) 

4.Ouen Sh.p.k                                                                                              K17529215O 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                                  numri i NIPT-it   

Vlera:4,390,000 leke pa Tvsh                                      (katermilion e treqind e nentedhjete mije)                                                                              

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 
 

1.Operatori ekonomik Leka 2007 Sh.p.k  me drejtues ligjor Luigj Leka me Nr.Nipt-i 

K77929501L skualifikohet per arsyet e meposhtme : 



a. Referuar vertetimit te leshuar nga administrata tatimore si deshmi per  shlyerjen e te gjitha 

detyrimeve te sigurimeve shoqeore,rezulton se  nuk perfshihet muaji tetor 2016.                                    

b. Duke iu referuar vertetimit per shlyerjen e detyrimeve te energjise elektrike,rezulton se I 

perket periudhes deri ne muajin  gusht te 2016 pa perfshire faturat koherente te muajit shtator, 

tetor,nentor 2016                                                                           

c.Ky operator nuk ka paraqitur urdher-pagesat e shlyrjes se detyrimeve te sigurimeve shoqerore 

per periudhen janar-tetor 2016 duke mosplotesuar   keshtu piken 2.3/2/a te DST.      

d.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur deshmi per vertetimin e origjinalitetit te mjetit si dhe 

fotografite apo katalogjet perkatese te tyre. 

e.Operatori ekonomik nuk disponon dokumenta qe vertetojne pronesine   per mjetet e kerkuara. 

2.Operatori ekonomik Adi Company Sh.p.k  me drejtues ligjor z,Adrijan Dedja me Nr 

.Identifikimi tatimor Nipt-i L31811002T  skualifikohet per arsyet e meposhtme: 

a.Ky operator ekonomik nuk disponon dokumentacion qe verteton pronesine mbi mjetet e     

kerkuara duke mospermbushur piken 2.3/5 te DST. 

   Jane  kualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

  1.Operatori ekonomik AE GRUP Sh.p.k me drejtues ligjor z.Ervis Mamica ,me Nr.Identifikimi 

tatimor Nipt-I  L42230012O, me oferte: 

 4,420,000 leke pa Tvsh 

 5.304.000 leke me Tvsh 

 2.Operatori ekonomik Ouen Sh.p.k me drejtues ligjor z.Mehmet Hilaj dhe me Nr.Iidentifikimi 

tatimor Nipt-i K17529215O me oferte: 

 4.390.000 leke pa Tvsh 

 5.268.000 leke me Tvsh 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin e „Ouen “ sh.p.k, se oferta 

e paraqitur, me, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 4.420.000 (katermilion e katerqind e njezet mije) leke, pa Tvsh siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 29.12.2016 

Ankesa: ka ose jo_______________  (nuk ka) 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë   

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 
AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Bashkim SHEHU 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

 

 
Konceptoi H.Muja_________ 

 


